
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

04.09.2024                                                                                                        №2224 

 

О награждении Бондаренко О.Э., 

Иманкуловой М.А.,  Лосева К.Е.,  

Пака Д.Я.,             Симанова А.Р., 

Тонкошкур А.А.,    Фролова И.И. 

 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                                и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                           

за особый вклад в развитие перерабатывающей промышленности                                    

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, безупречное 

исполнение своих должностных обязанностей, эффективную профессиональную 

деятельность и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и 

перерабатывающей промышленности 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

1.1 Бондаренко Ольгу Эдуардовну, бухгалтера 1 категории акционерного 

общества «Молокозавод Петропавловский»; 

1.2 Лосева Константина Евгеньевича, заместителя генерального 

директора акционерного общества «Молокозавод Петропавловский»; 

1.3 Пака Дениса Яковлевича, слесаря-ремонтника по 5 разряду                           

с исполнением обязанности оператора по фасовке мороженого акционерного 

общества «Молокозавод Петропавловский»; 

1.4 Фролова Игоря Ивановича, заместителя генерального директора                

по коммерческой работе акционерного общества «Молокозавод 

Петропавловский». 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 
 


